
TECHNICKÝ LIST 
 

ONYX 43 B 
 

MYCÍ STROJ 

ONYX je velmi kompaktní stroj s vysokým výkonem. Objem nádrže 23 l, skutečný pracovní 

čas je 1 hod 15 min, tlak kartáče 38 kg. Tento stroj je vybaven velkými koly a parabolickou 

stírací lištou. Stírací lišta je manévrovatelná kolem kartáče o (180°) v obou směrech. Tato 

funkce umožňuje odsávání i při pohybu zpět i ve velmi členitých prostorách. 

 

 

 

 

 

 

 

 



TECHNICKÉ PARAMETRY 
 

Šířka čištění 430 mm 
Šířka stírací lišty 510 mm 
Napětí baterií 24 V 
Typ baterií AGM 
Kapacita baterií 40 Ah / 5 hod 
Instalovaný výkon 710 W 
Pracovní čas 1 hod 15 min 
Pracovní kapacita až  1505 m2 / hod 
Průměr kartáče 430 mm 
Rychlost kartáče 190 ot. / min 
Tlak kartáče 38 kg 
Kartáčový motor 350 W 
Podtlak 90 mBar 
Sací motor 340 W 
Typ pohonu kartáčem 
Maximální stoupání 2% 
Kapacita nádrže pro mycí roztok 23 l 
Kapacita nádrže pro použitý roztok 25 l 
Délka stroje 793 mm 
Výška stroje 603 mm 
Šířka stroje (bez stírací lišty) 480 mm 
Šířka stroje se stírací lištou 518 mm 
Váha stroje bez baterií 56,5 kg 
Váha stroje s baterií 86,5 kg 
Nabíjecí čas max.  10 hod 
Oddělení pro baterie 346 x 207 x 210 mm 
Hlučnost <70 dB (A) 
Třída III 
Úroveň ochrany X3 IP 
 
Nabíječka 
 
Napětí 230 V 
Kmitočet 50 Hz 
Proud 5 A 
Třída  I  
 

  

 

 

 

 

 



TECHNICKÉ PARAMETRY 
 

 

Standardní výbava: 

Nabíječka 

Baterie 2 x 12V 40A AGM 

Kartáč 

Možnost: unašeč padů 

 

Pozitivní body na ONYX 43 B 

 Manipulace a agronomie 

 Vysoký výkon díky svým technickým vlastnostem: 
o Tlak kartáče = 38 kg 
o Kapacita nádrže = 23 l 
o Výborné odsávání = dokonalé vysušení 

 Rotace stírací lišty 180° kolem kartáče v obou směrech 
o Vysoušení při zpětném pohybu 
o Vysoušení v rozích a úzkých prostorech 

 

Spotřeba vody: 

S plně otevřeným přívodem vody: 0,76 l/min 

S napůl otevřeným přívodem vody: 0,49 l/min 

S ¾ otevřeným přívodem vody: 0,71 l/min 

S ¾ zavřeným přívodem vody: 0,28 l/min 

 

Normy a osvědčení: 

Stroj je v souladu s normami CE a RoHS. 

 

 

 

 

 

 


